
 
 

 

Mikołów, 05.02.2025 r. 

 

Jury w składzie: 

Agnieszka Wróbel (przewodnicząca), 

Hanna Kamińska, 

Jarosław Ciszek, 

 

po przesłuchaniu 72 uczestników w kategorii klas 0-3, 66 uczestników w kategorii klas IV-VI 

(w tym w kategorii "wywiedzione ze słowa") oraz 8 uczestników w kategorii klas VII – VIII 

(w tym w kategorii "wywiedzione ze słowa" oraz "poezja śpiewana") przyznało następujące 

nagrody i wyróżnienia: 

 

W kategorii klas 0 – III (turniej recytatorski) 

I miejsce – nie przyznano. 

II miejsce – Szymon Konopka (Szkoła Podstawowa nr 4 w Mikołowie). 

III miejsce – Marta Przerwa (Szkoła Podstawowa nr 2 w Łaziskach), Ignacy Szymanowski 

(Szkoła Podstawowa nr 3 w Mikołowie), Emilia Zielińska (Szkoła Podstawowa nr 2 w Łaziskach) 

Wyróżnienia I stopnia – Jan Sikora (Szkoła Podstawowa nr 3 w Mikołowie).  

Wyróżnienia II stopnia – Kamil Konopka (Szkoła Podstawowa nr 4 w Mikołowie), Anna K. 

(Szkoła Podstawowa nr 3 w Łaziskach), Alicja Małek (Szkoła Podstawowa nr 9 w Orzeszu), 

Ryszard Mosionek (Szkoła Podstawowa nr 8 w Mikołowie), Aleksander Pacyga (Szkoła 

Podstawowa nr 10 w Mikołowie), Michał Pazera (Szkoła Podstawowa nr 9 w Orzeszu), Lila 

Pospiech (Szkoła Dual), Jan Rotko (Szkoła Podstawowa nr 8 w Mikołowie), Hanna Sikora 

(Szkoła Podstawowa nr 10 w Mikołowie), Zuzanna S. (Szkoła Podstawowa nr 3 w Łaziskach).  

 

W kategorii klas IV – VI (turniej recytatorski oraz "wywiedzione ze słowa") 

I miejsce – Natalia Gembara (Szkoła Podstawowa nr 3 w Łaziskach Górnych) i Antoni Rak 

(Szkoła Podstawowa nr 3 w Mikołowie). 

II miejsce – Tymoteusz Gruszka (Szkoła Podstawowa nr 10 w Mikołowie) i Agata Wojtyczka 

(Szkoła Podstawowa nr 10 w Mikołowie). 

III miejsce – Marta G. (Szkoła Podstawowa nr 10 w Mikołowie), Karolina Kasprzyszyn (Szkoła 

Podstawowa nr 3 w Mikołowie) i Zuzanna Sawicka (Szkoła Podstawowa nr 1 w Łaziskach). 

Wyróżnienia I stopnia – Zofia Bednarz (Szkoła Podstawowa nr 2 w Łaziskach), Dorota Gruszka 

(Szkoła Podstawowa nr 10 w Mikołowie), Maria J. (Szkoła Podstawowa nr 5 w Mikołowie), 

Maksymilian Spyra (ZSP w Ornontowicach), Gabriela Wajda (Szkoła Podstawowa nr 3 

w Mikołowie). 

Wyróżnienia II stopnia – Nadia Baran (Szkoła Podstawowa nr 4 w Mikołowie), Norbert Goj 

(Szkoła Podstawowa nr 12 w Mikołowie), Antoni Kożuch (Szkoła Podstawowa nr 5 

w Mikołowie), Kajetan P. (Szkoła Podstawowa w Wyrach), Hanna Skowrońska (Szkoła 

Podstawowa nr 2 w Łaziskach), Anna Waligóra (Szkoła Podstawowa nr 10 w Mikołowie). 

  



W kategorii klas VII – VIII (turniej recytatorski, poezji śpiewanej  

oraz "wywiedzione ze słowa") 

I miejsce – Maja Malczyk (Szkoła Podstawowa nr 10 w Mikołowie). 

II miejsce – Anna Kopiec (Szkoła Podstawowa nr 7 w Orzeszu). 

III miejsce – Dawid Moćko (Szkoła Podstawowa nr 3 w Mikołowie). 

 

 

Do etapu wojewódzkiego awansują: Natalia Gembara, Tymoteusz Gruszka, Szymon Konopka, 

Maja Malczyk, Antoni Rak, Agata Wojtyczka. 

 

 

Wręczenie nagród dla nagrodzonych i wyróżnionych nastąpi 12 lutego o godz. 12.00 (bez 

ponownej prezentacji laureatów). Wówczas udzielimy także informacji dla osób awansujących 

do kolejnego etapu. Będzie to jednocześnie szansa (dla wszystkich zainteresowanych) na 

rozmowę z jury na temat jej ocen. 


